Dades Escola

Dades centre

Escola: Ateneu
Curs: 2020/2021
Grup Edat: 1-2

Nimero de sorteig: 53

Dades de barem

1

Domicili a Igualada

Germans, pares/mares o tutors al centre
Beneficiari de I'ajut de la renda minima d'insercio
Treball a lgualada pare o mare

Familia nombrosa o monoparental

Discapacitat d'algun dels membres de la familia
Bessons o trigemins

Llista d'espera Opcié 1

70
40
30
15
15
15
15

Num. | Sol-licitud [1 |2 [3 |4 |5 |6 |7 | Punts
1 34 70 15 85
2 67 70 70
3 86 70 70
4 88 70 70
5 91 70 70
6 110 70 70
7 6 70 70
8 27 70 70
9 45 70 70
10 51 70 70

Data d'impressi6: 23/06/2020 13:24:16



